
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1  Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αρ. 182/8-2-1980 από-
φασης του Νομάρχη Λακωνίας «Κήρυξη αναδα-
σωτέας έκτασης 6.703 τ.μ. στη θέση «Καμινάκια» 
Κοινότητας Αγίας Παρασκευής Νομίων, Ν. Λα-
κωνίας» (Δ΄ 171), λόγω εκχέρσωσης», για έκτα-
ση συνολικού εμβαδού 5.206,19 τ.μ. στη θέση 
«Καμινάκια» της τ. Κοινότητας Αγίας Παρασκευής 
Νομίων, Ν. Λακωνίας και νυν στη θέση «Καμινά-
κια» οικισμού Αγίας Παρασκευής, Τοπικής Κοινό-
τητας Νομίων, Δημοτικής Ενότητας Μονεμβάσιας, 
Δήμου Μονεμβασίας, Π.Ε. Λακωνίας. 

2 Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αρ. 1293/24-10-1997 
(Δ΄ 986) απόφασης του Γενικού Γραμματέα της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου περί κήρυξης έκτα-
σης ως αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς, για έκτα-
ση συνολικού εμβαδού 7.740,55 τ.μ. στη θέση 
«Βάσσες», Τ.Κ. Λαμπόκαμπου, Δ.Ε. Ζάρακα, Δήμου 
Μονεμβασίας, Π.Ε. Λακωνίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 164305 (1)

   Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αρ. 182/8-2-1980 από-
φασης του Νομάρχη Λακωνίας «Κήρυξη αναδα-
σωτέας έκτασης 6.703 τ.μ. στη θέση «Καμινάκια» 
Κοινότητας Αγίας Παρασκευής Νομίων, Ν. Λα-
κωνίας» (Δ΄ 171), λόγω εκχέρσωσης», για έκτα-
ση συνολικού εμβαδού 5.206,19 τ.μ. στη θέση 
«Καμινάκια» της τ. Κοινότητας Αγίας Παρασκευ-
ής Νομίων, Ν. Λακωνίας και νυν στη θέση «Κα-
μινάκια» οικισμού Αγίας Παρασκευής, Τοπικής 
Κοινότητας Νομίων, Δημοτικής Ενότητας Μο-
νεμβάσιας, Δήμου Μονεμβασίας, Π.Ε. Λακωνίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38, του άρθρου 

41 και της παρ. 4  του άρθρου 44 του ν. 998/1879 «Περί 

προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά-
σεων της Χώρας» (Α΄ 289).

2. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα-
βάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση - Βιώσιμη ανάπτυξη 
οικισμών - Ρυθμίσεις Δασικής Νομοθεσίας και άλλες δι-
ατάξεις» (Α΄ 159).

3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232).

5. Την υπ΄ αρ. 160417/1180/8-7-1980 διαταγή του 
Υπουργείου Γεωργίας, με την οποία παρέχονται οδηγίες 
για τις αναδασωτέες εκτάσεις.

6. Την υπ’ αρ. 86004/1637/4-6-1987 απόφαση του Υφυ-
πουργού Γεωργίας, με την οποία έγινε αποδεκτή η υπ’ αρ. 
417/1987 γνωμοδότηση της Συνέλευσης των Προϊστα-
μένων των Νομικών Διευθύνσεων σχετικά με την άρση 
της κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

8. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολά-
ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδος και Ιονίου.

9. Την υπ’ αρ. 182/8-2-1980 απόφαση του Νομάρχη 
Λακωνίας «Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 6.703 τ.μ. στη 
θέση ’’Καμινάκια’’ Κοινότητας Αγίας Παρασκευής Νομίων, 
Ν. Λακωνίας» (Δ΄ 171).

10. Τις διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 
(ν. 2690/1999, Α΄ 45).

11. Την υπ’ αρ. 16893/672/4-3-2014 έγγραφο - εισήγη-
ση για μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 182/8-2-1980 από-
φασης «Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 6.703 τ.μ. στη 
θέση ’’Καμινάκια’’ Κοινότητας Αγίας Παρασκευής Νομίων, 
Ν. Λακωνίας» (Δ’ 171).

12. Το υπ’ αρ. 17998/799/2014 σχέδιο απόφασης του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελο-
ποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου, που αφορούσε 
στην εν μέρει ανάκληση κήρυξης έκτασης ως αναδασω-
τέας, το οποίο υπεβλήθη με το υπ’ αρ. 89557/3368/14-10-
2014 έγγραφο της Διεύθυνσης Δασών Λακωνίας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 655

8763

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.08 17:09:13
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8764 Τεύχος Δ’ 655/08.10.2021

13. Το υπ’ αρ. 150233/7409/4-11-2014 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών, με το 
οποίο επεστράφη ανυπόγραφο στη Διεύθυνση Δασών, 
το υπ’ αρ. 17998/799/2014 σχέδιο απόφασης του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

14. Τις διατάξεις του ν. 3068/2002 «Συμμόρφωση της 
Διοίκησης προς τις δικαστικές αποφάσεις, προαγωγή 
των δικαστών των τακτικών διοικητικών δικαστηρίων 
στο βαθμό του Συμβούλου Επικρατείας και άλλες δια-
τάξεις» (Α΄ 274).

15. Την υπ’ αρ. 149/2020 αμετάκλητη απόφαση του 
Τριμελούς Πλημμελειοδικείου Σπάρτης, από το περιε-
χόμενο της οποίας προκύπτει οφειλόμενη ενέργεια της 
Διοίκησης για μερική ανάκληση  απόφασης κήρυξης 
έκτασης ως αναδασωτέας, κατ' επιταγή των διατάξεων 
του άρθρου 67 του ν. 998/1979 όπως αντικαταστάθηκε 
με το άρθρο 39 του ν. 4280/2014.

16. Το υπ’ αρ. 210642/30-11-2020 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Δασών Λακωνίας.

17. Το υπ’ αρ. 19602/3-2-2021 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου, προς τον  Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, με θέμα: 
«Διαβίβαση αλληλογραφίας υποθέσεως Κακλαμανάκη».

18. Την υπ΄αρ. 20921/4-2-2021 διαταγή του Συντονι-
στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτι-
κής Ελλάδας και Ιονίου.

19. Το υπ’ αρ. 23913/12-2-2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Δασών Λακωνίας.

20. Την υπ΄ αρ. 32516/25-2-2021/4-2-2021 διαταγή του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

21. Το υπ’ αρ. 43099/5-4-2021 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Δασών Λακωνίας.

22. Την υπ΄ αρ. 62499/16-4-2021 διαταγή του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυ-
τικής Ελλάδας και Ιονίου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει, λόγω νομικών δεδομένων, την υπ’ 
αρ. 182/8-2-1980 απόφαση του Νομάρχη Λακωνίας «Κή-
ρυξη αναδασωτέας έκτασης 6.703 τ.μ. στη θέση «Καμινά-
κια» Κοινότητας Αγίας Παρασκευής Νομίων, Ν. Λακωνίας»
(Δ΄ 171), για έκταση συνολικού εμβαδού 5.206,19 τ.μ. στη 
θέση «Καμινάκια» της Κοινότητας Αγίας Παρασκευής Νο-
μίων, Ν. Λακωνίας και νυν στη θέση «Καμινάκια» οικισμού 
Αγίας Παρασκευής, Τοπικής Κοινότητας Νομίων, Δημο-
τικής Ενότητας Μονεμβάσιας, Δήμου Μονεμβασίας, Π.Ε. 
Λακωνίας, όπως αυτή απεικονίζεται στο από 4-3-2014 
τοπογραφικό διάγραμμα, του Δασολόγου Γεωργίου Καρα-
γιαννάκου, κλίμακας 1:1000, θεωρημένο από το Δασάρχη 
Μολάων, με στοιχεία κορυφών (1, 2, 3,...,13, 14, 1), εξαρτη-
μένες στο ΕΓΣΑ ́ 87 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας, κατ' επιταγή του άρθρου 44 του ν. 998/1979, 
όπως προστέθηκε με το άρθρο 36 του ν. 3698/2008 και 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 του ν. 4280/2014. Από 
τη δημοσίευση της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8765Τεύχος Δ’ 655/08.10.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8766 Τεύχος Δ’ 655/08.10.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 3 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ  

Ι

    Αριθμ. 129112 (2)

Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αρ. 1293/24-10-1997 
(Δ΄ 986) απόφασης του Γενικού Γραμματέα της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου περί κήρυξης έκτα-
σης ως αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς, για έκτα-
ση συνολικού εμβαδού 7.740,55 τ.μ. στη θέση 
«Βάσσες», Τ.Κ. Λαμπόκαμπου, Δ.Ε. Ζάρακα, Δή-
μου Μονεμβασίας, Π.Ε. Λακωνίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38, του άρθρου 

41 και της παρ. 4  του άρθρου 44 του ν. 998/1879 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά-
σεων της Χώρας» (Α΄ 289).

2. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα-
βάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση - Βιώσιμη ανάπτυξη 
οικισμών - Ρυθμίσεις Δασικής Νομοθεσίας και άλλες δι-
ατάξεις» (Α΄ 159).

3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232).

5. Την υπ’ αρ. 160417/1180/8-7-1980 διαταγή Υπουρ-

γείου Γεωργίας, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τις 

αναδασωτέες εκτάσεις.
6. Την υπ’ αρ. 86004/1637/4-6-1987 απόφαση του Υφυ-

πουργού Γεωργίας, με την οποία έγινε αποδεκτή η υπ’ αρ. 
417/1987 γνωμοδότηση της Συνέλευσης των Προϊστα-
μένων των Νομικών Διευθύνσεων σχετικά με την άρση 
της κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Τα άρθρα 28 και 28A του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).
8. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολά-
ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδος και Ιονίου.

9. Το άρθρο 2 του ν. 4462/2017 «Κύρωση του Μνημονί-
ου Κατανόησης μεταξύ του Υπουργείου Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρα-
τίας και του Υπουργείου Βιομηχανίας και Ενέργειας της 

Δημοκρατίας του Αζερμπαιτζάν για Συνεργασία στον 
τομέα των Ανανεώσιμων Πηγών και της Ενεργειακής 
Αποδοτικότητας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 39).

10. Την από 27-5-2021 αίτηση του Αθανάσιου Δούκα 
του Ιωάννη κατοίκου Μολάων, Δήμου Μονεμβασίας, Π.Ε. 
Λακωνίας.

12. Την υπ’ αρ. 153373/441/22.2.2017 (ΑΔΑ: 61ΤΗ4653Π8-
Ω7Θ) εγκύκλιο του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλο-
ντος και Ενέργειας.

11. Το υπ’ αρ. 90135/31-5-2021 έγγραφο του Δασαρ-
χείου Μολάων, μετά της συνημμένης σε αυτό εισήγη-
σης (υπό στοιχεία Δ/Υ 31-5-2021) του δασολόγου, Γε-
ωργίου Καραγιαννάκου, για ανάκληση της υπ’ αρ. 1293/
24-10-1997 (Δ΄ 986) απόφασης του Γ.Γ.Π.Π., από το οποίο 
προκύπτει ότι η έκταση συνολικού εμβαδού 7.740,55 τ.μ. 
κηρύχτηκε αναδασωτέα κατά πλάνη περί τα πραγματικά 
περιστατικά, αφού στον αναρτημένο προσωρινό δασικό 
χάρτη της Π.Ε. Λακωνίας φέρει τον χαρακτηρισμό ΑΝ, ΑΑ 
που σημαίνει ότι δεν αποτέλεσε και δεν αποτελεί δάσος 
ή δασική έκταση, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 
13 του ν. 3889/2010.

Η προτεινόμενη για ανάκληση έκταση συνολικού εμ-
βαδού 7.740,55 τ.μ. αποτελείται από δύο τμήματα ήτοι: 

Α) Τμήμα Ε1 εμβαδού 7.258,36 τ.μ., το οποίο προκύπτει, 
εάν από το τμήμα Ε1ολ με στοιχεία περιμέτρου (Α1, Α2, 
Α3,... Α109, Α110, Α1), εμβαδού 8.578,48 τ.μ., αφαιρεθεί 
το τμήμα Δ1 με στοιχεία περιμέτρου (Δ1, Δ2, Δ3….Δ8, 
Δ9, Δ1) και εμβαδόν 1.320,12 τ.μ.

Β) Τμήμα Ε2 με στοιχεία περιμέτρου (Β1, Β2, Β3,…..Β8, 
Β9, Β1) με εμβαδόν 482,19 τ.μ.

Η έκταση απεικονίζεται στο από Ιούνιο 2020 τοπογρα-
φικό διάγραμμα του Αρχιτέκτονος Μηχανικού Δημητρί-
ου - Ταξιάρχη Λάββα, με κλίμακα 1:500 και ευρίσκεται 
στη θέση «Βάσσες» της Τ.Κ. Λαμπόκαμπου, Δ.Ε. Ζάρακος, 
Δήμου Μονεμβασίας.

12. Την υπ’ αρ. 1293/24-10-1997 (Δ΄ 986) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου (Γ.Γ.Π.Π.)  
περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 2.225 
στρεμμάτων, στη δασική θέση «Χούνες» Κοινότητας Λα-
μποκάμπου, Νομού Λακωνίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την υπ’ αρ. 1293/24-10-1997 
(Δ΄ 986) απόφαση του Γ.Γ.Π.Π. περί κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας στη δασική θέση «Χούνες», κοινότητας 
Λαμποκάμπου, Νομού Λακωνίας, διότι, όπως προκύπτει 
από την πρόταση του Δασάρχη Μολάων τμήμα της έκτα-
σης, συνολικού εμβαδού 7.740,55 τ.μ., κηρύχτηκε ανα-
δασωτέο κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά, 
αφού διαπιστώθηκε αρμοδίως, ότι η προτεινόμενη για 
ανάκληση έκταση, στον αναρτημένο προσωρινό δασι-
κό χάρτη της ΠΕ Λακωνίας φέρει χαρακτηρισμό ΑΝ, ΑΑ 
που σημαίνει δεν αποτέλεσε και δεν αποτελεί δάσος ή 
δασική έκταση σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 13 
του ν. 3889/2010.

Η έκταση αποτελείται από δύο τμήματα ήτοι:
Α) Τμήμα Ε1 εμβαδού 7.258,36 τ.μ. το οποίο προκύ-

πτει, εάν από το τμήμα Ε1ολ με στοιχεία περιμέτρου 
(Α1, Α2, Α3,…..Α109, Α110, Α1),εμβαδού 8.578,48 
τ.μ., αφαιρεθεί το τμήμα Δ1 με στοιχεία περιμέτρου 
(Δ1, Δ2, Δ3….Δ8, Δ9, Δ1) και εμβαδόν 1.320,12 τ.μ. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8767Τεύχος Δ’ 655/08.10.2021

Ε1=Ε1ολ-Δ1=(Α1,Α2,Α3…Α109, Α110, Α1)-(Δ1, Δ2, Δ3..

Δ8, Δ9, Δ1)=8.578,48-1.320,12=7.258,36 τ.μ. 

Β) Τμήμα Ε2 με στοιχεία περιμέτρου (Β1, Β2, Β3,…..Β8, 

Β9, Β1) με εμβαδόν 482,19 τ.μ. 

Η έκταση απεικονίζεται στο από Ιούνιο 2020 τοπογρα-

φικό διάγραμμα του Αρχιτέκτονος Μηχανικού Δημητρί-

ου - Ταξιάρχη Λάββα, με κλίμακα 1:500 και ευρίσκεται 

στη θέση «Βάσσες» της Τ.Κ. Λαμπόκαμπου, Δ.Ε. Ζάρακος, 

Δήμου Μονεμβασίας.

Το τοπογραφικό διάγραμμα είναι, αρμοδίως θεωρημέ-

νο από τον Δασάρχη Μολάων, με κορυφές εξαρτημένες 

από το σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ ́ 87 και συνορεύει:

Βόρεια:  με αναδασωτέα έκταση ΑΝ - ΔΔ.

Νότια:  με αναδασωτέα έκταση ΑΝ - ΔΔ και δρόμο. 

Ανατολικά:  με αναδασωτέα έκταση ΑΝ - Α.Α.

Δυτικά:  με αναδασωτέα έκταση ΑΝ - ΔΔ.

Από τη δημοσίευση της παρούσας δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8768 Τεύχος Δ’ 655/08.10.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8769Τεύχος Δ’ 655/08.10.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8770 Τεύχος Δ’ 655/08.10.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 20 Ιουλίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04006550810210008*


